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Írásbeli választ igénylőkérdés!

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § ((3) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II.24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Pintér Sándor belűgyminiszterhez

"Kik ismerhetik meg a magyar tidcokat?"

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országgyű lés - a Kormány kezdeményezésére és az Ön el őterjesztésében - a 2016. évi CXVI .
törvénnyel módosította a minősített adat védelmérő l szóló 2009. évi CLV. törvény (Mavtv.) 10. §-
át, megteremtve annak lehetőségét, hogygazdálkodó szervezetnél a minősített adatot felhasználó
külföldi állampolgárságú személy részére a személyi biztonsági tanúsítvány - törvénybe n
kihirdetett nemzetközi szerződés alapján - abban az esetben is kiadható legyen, ha rendelkezi k
az állampolgársága szerinti ország nemzeti feladat- és hatáskörrel rendelkez ő hatósága által
kiállított érvényes személyi biztonsági tanúsítvánnyal . Vagyis külföldi személy esetében a saját
állami által kijelölt szerv által kiadott személyi biztonsági tanúsítvány megléte esetén az illetéke s
magyar szervek semmit sem vizsgálni, hanem kiadják azt a tanúsítványt, ami alapján a magya r
minősített adat megismerhetővé válik.

A törvénymódosítást követően a Kormány - az Ön előterjesztésében - benyújtotta az
Országgyű lésnek a Magyarország Kormánya és az Oroszországi Föderáció 'Kormánya között a
minősített adatok kölcsönös védelmérő l szóló egyezmény kihirdetésérő l szóló törvényjavaslatot,
amelyet az Országgy ű lés elfogadott (2016. évi CLXXXIX. törvény) .

Ezen kormányzati lépések alapján ma van arra lehet őség, hogy az Oroszországi Föderáció
Szövetségi Biztonsági Szolgálata (FSZB) által orosz állampolgárnak kiadott engedély alapján a
magyar Nemzeti Biztonsági Felügyelet érdemi vizsgálata nélkül kiadható legyen a min ősített
adatok megismerését lehetővé tevő személyi biztonsági tanúsítvány, és így az illet ő orosz
állampolgár megismerhessen a magyar titokkörbe tartozó adatokat .

Ennek fényében a következőket kérdezem Miniszter Úrtól :

1 . Milyen indokai voltak a Magyarország Kormánya és az Oroszországi Föderáció Kormánya
között a minősített adatok kölcsönös védelméről szóló egyezmény megkötésének? Személ y
szerint ki folytatta le magyar részről a tárgyalásokat, és ki vett részt azokban az Ön által irányított
szervek részéről?
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2. Hány orosz állampolgárságú személynek adott ki személyi biztonsági tanúsítványt az NBF a
Mavtv. 10 . § (3) bekezdése alapján?

3. Mely gazdálkodó szervezeteknél kaptak külföldi állampolgárok személyi biztonság i
tanúsítványt a Mavtv. 10. § (3) bekezdése alapján a 2016 . évi CXVI. törvény hatályba lépése óta?

Budapest, 2018. március 'G "

Demeter Márta
(LInIp)

2


	page 1
	page 2

